

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی
سرپرست: مسعود پیرهادی
 نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی جنوبی
 خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱
 کد پستی: ۷۷۱۱۱۵۹۹۷۷۱۱؛ تلفن: ۰۲۱-۸۸۹۱۸۰۶
 چاپ: کارو کارگز؛ تلفن: ۰۲۱۶۸۱۷۳۱۷

جواد شاملو

در تقویم اندیشیه و جعفر افیای قلوب ارادگان جهان، ربیعین تنها یک روز در میان روزهای تقویم نیست، بلکه یک نماد شگرف، یک حرکت تمدن ساز و یک نسل انگوی می بدلی از بارگشت است؛ بارگشتی آگاهانه و عاشقانه به سوی فطولی که در مسلخ عشق به شهادت رسیده است. این بارگشت، یک حرکت فیزیکی ساده بر روی نقشه خاکی زمین نیست، بلکه جرجتی است عمیق به صلت های از دست رفته انسانی و بیداری وجدان های فخته در عصر تاریکی، به منطق مادی دنیا هواره بر این مدار می خراشد، بلکه نقطه پایان همه چیز است. اما در مکتب عارفانه، هنگامی که علمدار حق و حقیقت در برابر اولین کارزار تاریخ به خاک و خون کشیده می شود، به طاهره جان می بازدهد، خون طهرش را تنها متوقف و خشک نمایی شود، بلکه به شریانی تند و ریزیکه تاریخ به می گردد. اینجاست که معادلات بشری درهم می شکند، و منتقله خونین یک انسان، به جای آنکه مدفن نام و یاد و باشد، به قیله گاهی برای تمام حق جویان عالم تبدیل می شود. خاکی که با خون او سیراب شد، دیگر یک قطعه زمین معمولی نیست، بلکه جبهه شهادت و آوازه خانه امن و میعادگاه همیشگی حق دوستان و آزادگان جهان مبدل می گردد. مقتل او، همان نقطه ای که شمشیر باو نیزه ها برپیکر فرود آمدند، تجدد ماهیت داده و در نسل اعجاز می، به عبادتگاه و عیدهای مقدس برای نسل های متعددی تبدیل می شود.

یکی دیگر از حکیمان عظیم، ابن تغییر مابیت خاک به افلاک خونی که در حیات، در حقیقت هنری بدیع پروردگار است؛ هنر که پایان‌های ظاهری را به آغازهای طوفانی و شوقانایف تبدیل می‌کند. روز هجدهم محرم سال ۶۱ هجری قمری، درنگ‌گاه ظاهری و برای لشکریان چهل نقطه پایان حسین بن علی (ع) بود. اما در هنده‌سایه ابدی آن نقطه شروع یک جریان بی‌نهایت بود. کربلا برای خود شوخ‌صدا (حسین ع) و باران باوفایی، یک «مقصود» بود؛ مقصدی که برای رسیدن به آن از مکه و مدینه هجرت کردند تا رسالت تاریخی خویش را در آنجا به اتمام برسانند و خود را فدای بیداری امت کنند. اما همین کربلا که برای آن حضرت تسکین‌گاه آخرت و مقصد نهایی بود، برای امم و مغان تبدیل شد. مبادی که تاریخ را به پیش می‌برد به دنبال‌آمدن. تغییر کاربری داد و به یک «مبداء» عظیم و مکنی تبدیل شد. مبادی که مابقی را از همان نقطه خیمه‌گاه تا سراسر جهان گسترش داد.

ما شیعیان، محبان و آزادگان جهان، هر ساله در ایام زمینی بابای پیاده‌ودل‌های بی‌قرار به‌سوی کربلا رهسپار می‌شویم تا یک تپیک روشن و قاطع را به‌سوی تاریخ، به‌سوی ظلمات و به‌گوش خودمان برسانیم. ما به کربلا می‌رویم تا باصدا و بلند و با قدم‌های استوارمان بگویم که برای ما، هیچ چیز در عصر عاشورا در میان خیمه‌های خسته‌نمان نشد، شهادت، فکشت، پایان یا وای نبود. عاشورا را می‌پسندیم برای آنکه، هر کس که حساسه‌ای به‌شیر آغاز کرد، راه بی‌پایان بود. برای ما، دیگر کربلا تنها یک شهر در کشور عراق یا یک نام در کتاب‌های تاریخ نیست؛ کربلا،

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

دوشنبه
۱۲ مرداد ۱۴۰۵
۱۹ صفر ۱۴۴۸
۳ آگوست ۲۰۲۶
سال چهل و یکم
شماره ۱۱۴۴۲

WWW.RESALAT-NEWS.COM

اوقات شرعی	خوانندگان فیموز و نامہ رسالت می توانند
اذان ظهر ۱۲:۱۱	پیام های خود را به سامانه های
اذان مغرب: ۱۹:۳۷	۱۰۰۰۲۱۸۸۹۱۰۸-۸
اذان صبح فردا: ۳:۳۸	۵۰۰۱۰۶۰۶۵۸۱۱۹ یا
طلوع آفتاب فردا: ۵:۱۴	پیام کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند به صبرانه منتظر پیام های گرم شما هستیم.

حکمت نهج البلاغه
مام (عليه السلام) فرمود: به پيمان
انسانی چنگ بزنيد که به پيمانشان
وفادارند.

شاهیت
یسا هوشمنداکه در کوی عشق
چو من عاقل آیند و شیدا روند
سعدی

شیرازی است که با نگاهی عمیق به هستی می گوید:

«اگر کارن تا کنون شکل مظهر علی / از ازل تا به این ابد
فرست درویشان است، این بیت، عصاره فلسفه تاریخ است.
درنگاه شیعه است. ظالم در هر دوره ای تاریخ که باشد،
تمام تلاش خود را می کند، نهایت زورش را می زند، لشکر
می کشد، سلاح می سازد، رسانه را به دست می گیرد
و به طاهر می تواند «مکان» و جغرافیا را تسخیر کند.
می تواند زمین را تصرف کند و برای چند روزی بر تخت
قدرت بنشیند؛ اما این تنها تسخیر فیزیکی و موقت زمین
است. در مقابل، ابدیت خداوند بران تعلیق گرفته است.
ملک «زمان» را ابدیت با نام مظلومان و مستضعفان
سند بزند. ظالم، فاتح موقت مکان هاست، اما مظلوم،
فاتح همیشگی زمان هاست و قلب هاست. خداوند زمان را
به کسانی بخشیده است که در راه او جان و مال خود
گذشته را بر زمین و جوده گاه همین تسخیر زمان به دست
لشکران مظلوم تاریخ است.

امروز با گذشتن قرن هفده از واقعه عاشورا، این نطق همچنان زنده است و در جریان های معاصر تاریخ تولید می شود. تاریخ ثابت کرده است که خط خون و شهادت، موهبه خدا، پیروزی است. ما پیروان این مکتب، با الگوبرگیزی از همان منطق عاشورا و با تاسی به صبر و صمیمیت زینبی، نسبت به هر شیء و هر گزاره خود، و شهید سیدعلی حسینی خامنه ای نزدیک ترین همین گونه و با همین عزم راسخ عمل می کنیم. فقدان ظاهری و شهادت رهبران الهی، هرگز به معنای پایان ابرار انسان نیست. نه به عنوان امتی که با خون و شهدای بیمنان بسته ایم، نه به گذر زمان و راه او. راه دریاها و ساسانه ای دشمنان و گذر زمان محو شود و نه اجازه می دهیم که خون پاکش از جریان بایستد و به فراموشی سپرده شود. خوبی در مسیر اعتلای کلمه حق، رخشه خود، خوبی که دفاع از مظلومان جهان اهدا گردد، خاستنیش خوشش و خروش دائمی است.

ما با قلبی مایل‌آرام از اندوه او بازمانده ایستادیم و پهلوانان رسیدن به آن صبیح معوج، تا نامیدن سپید دم ظهور منجی عالم بشریت (عج) به یادش آمدیم و رهبر عزیزمان اشک یک ریزیم و در محفلوتی او می‌گرییم؛ اما این گریه به گونه‌ای است که سرخس و زلف و افغان نیست. این اشکی است که به سلاح گریه ضعف و انفعال نیست. ما همراه باین اشک ما، فریادی می‌زنیم بر ستم و استبداد و خورشیم و چنان قوم‌های بی‌قرار را برای یک آقیانوس طوفانی، بپایه‌ای کاخ‌های ستم را بر فراز درمی‌آوریم. این خروش خشگی ناپذیر، خاصیت همان خون پاکِی است که به نام مبارک «علی» عجبین خودنه همچون خون «حسین» بروزی زمین ریخته‌است. شعله‌ور کرد که با نام علی آغاز شود و با رسم حسین به زمین بریزد. هرگز نمی‌تواند در خاک متوقف نمی‌شود؛ بلکه به درختی تنار تبدیل می‌گردد که ریشه‌هایش درقلب آزادگان و شاخه‌هایش در انسان طهارتی خواهد یافت. اربعین به ما مؤمنان را به گرمی یاری حق مداران، استماع طبعی در دوستان خود است و خون رهشیدی، پلی است که امت‌رایک قدم به خیمه مهدی فاطمه (س) نزدیک ترمی سازد. راهیمی‌ای ما، فریاد ما، ایستادگی ما ادامه دارد؛ تا روزی که زمین وارثان حقیقتی خود را در آغوش کشد؛ و طوطا ظلم از کران تا به کران عالم در هم پیچیده شود.

به سمت دریای کرپلا راهی می شود؟ این قدم ها، همان قطرات خونی هستند که در رگ های تاریخ جریان یافته اند تا برسین به اقیانوس ظهور منجی، از حرکت و خروش باز نخواستند ایستاد.

شگفتی ها و پیام های این حماسه به همین جا ختم نمی شود. از همین پیش از هر چیز، ترجمان آن فرمایش پرتعجب و پندآمیز است: «س (است) زمانی که در اوچ اسبارت، پرچم آزادی را برافراشت و کلاه کی رهشدر روی حاجی داشت، خطاب به یزید بن معاویه، آن طاغوت مغرور فرمان فرمود: «فکد کینک واسخ شعیک و ناصب جُهدک و امان، قولله لا تمخوذنکرونا ولا تمیث و ختی» (پس ره جبهه ای که داری به کار بند، و نمی توانی انجام دهی، و تمام نمی توانی یاد ما را محو کنی و نمی توانی وحی ما را از پیمبری آید) این کلمات شعار بودند، نه تنها پیشگوی ای رهایی آفرینده تاریخ بودند که اکنون در هیمنای اربعین محقق شده اند. ذکر ما محو نمی شود... این گزاره ای بود و هست که تاریخ آن را به اثبات رساند، حضرت زینب (س) این جمله را شنید و گویند و گویند که در کجا بیان کرد؟ در قلب کاخ سبزین دمشق، در مجلس یزید، درست در همان جایی که او با او غدا رسید! الشهدا! اجمع (د) که بود تا همان باطل و ظلم شکست نهایی و قطعی حسم (ع) را به رخ همگان بکشد

خسته بی جان تشنه حقیقت، به‌سمت «جان‌آور» واقعی خود یعنی سیدالشهدا (ع) حرکت می‌کند. میلیون‌ها انسانی که در جاده‌های منتهی به آن می‌ایستاده‌اند، در پی یکباره تشنه‌ای هستند که به سوی سرچشمه حیات می‌روند تا با اتصال به آن روح لا‌زال، دوباره جان بگیرند. در پی یکگرد زنده شوند. ارغین، رساخیزمرگانی است که به مادم باطن (ع) زنده می‌شوند تا در برابر ارغین، ظلمت‌های زمانه بایستند.

ارغین درحقیقت، ترجمان عملی و تجلی عینی آن فرامیاش و تقی و تکان دهنده ابابعدله الحسین (ع) است که به او می‌گوید: «والله لا یسکر دمی حتی یبعث الله المهدی» (کامل خداوند که سخن من از جوشش و خروش مهدی را بمانی ایستد و آرام نمی‌گیرد، تا زمانی که خداوند مهدی را موعود و برانگیزد). وقتی در ایام ارغین به جاده‌های عظیمی نجات کارلر نگاه می‌کنی، وقتی این رودخانه از خاک و خورشان زائران را به بینی که با آیه پیاده، درازان، زبان و رنگ، با کوله‌بارهایی از شوق و چشمانی آشک بار به سمت کارلر راه می‌افتند، آیا به درک جدیدی از آن حدیث نمی‌رسی؟ این سیل خروشان زائران، این حرکت بی‌وقفه و مداوم آنسان‌ها، که تو را به این جرات خون‌ریزی نمی‌اندازد که گذشت ۱۰۰۰ سال پس از زنده‌یاد سیدالشهدا، نه تنها خشک نشده، بلکه هنوز تازه‌است و از هر قلبی که به ولایت می‌تپد، می‌جوشد و

«کنون» همه چیز» ماست. کربلاقیب نمای حرکت، معیار سنجش حق از باطل، وهویت و جودی ماست. بازماندگان را برآون امام حسین (ع) یعنی و خودمقدس حضرت زینب (س) ایام (سجاد) و دیگر ایامی سرپلند، پس از حمل رنج های فراوان و خطبه خوانی های تاریخ ساز در موقوفه و شام، درروز رابعین دوباره به کربلا بازگشتند. دلیل این بازگشت تنها تجدید دیدار باقیو مظهر شهدا نبود، نهضت کربلا برپاگشتند چون کربلا برآون حاکم قدس، به غوش خرم و گشوده امام حسین (ع) برایشان تبدیل شده بود. گریه و خون و حماسه ای داد، اکنون بازگاه و مامن دل های داغدار اما استوار آنان بود.

در باورهای عامیانه و سنت‌های دینی، برخی چنین می‌پندارند که گویند که روح انسان چیزی را فراتر از بهانه‌ها به سمت جسمش و محل فحش یا بی‌کرامتی می‌برد تا آنجا که به سمت جسمش خود دیداری تازه کند. اما در پدیده شگرف و معجزه‌آمیز حسینی، این معادله و این داستان به کلی فرق می‌کند و چه درونی می‌شود. در اینجا، روح حسینی که به نیل جسمش مرده می‌گردد بدلیل حقیقت ماچاریزیندگی به سمت در این حماسه بزرگ، روح حقیقی و جان بخش است. همان امام و ولایت است و امت به مثابه جسمی که پس بدین این روح، عاشری مرده و بی‌تحرک دارد. پس گشت گشتش چرخ روز عاشورا (و به تعبیری پس از گذشت قرن‌ها از آن واقعه)، این است است که همچون جسمی



اربعین؛ بحث زینبی

امسال نیز میلیون ها جسم عاشق، به سوی روح خود در کر بلار هسپار شد تا به یزیدیان ثابت شود خون شهید جاری است و ذکر او محنمی شود



فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

تهیه مصالح و اجرای فضای سبز حاشیه بلوار قائم جنب سایت جمعه بازار

حدفاصل چهارراه عباسپور تا سازمان اتوبوسرانی

شهرداری سیرجان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح و اجرای فضای سبز حاشیه بلوار قائم جنب سایت جمعه بازار حدفاصل چهارراه عباسپور تا سازمان اتوبوسرانی) به شماره ۲۴۰۰۰۰۶۷۴۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۲ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۲ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۷

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۸ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۰

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها

الف- آدرس: میدان انقلاب شهرداری مرکزی و تلفن ۰۳۴۴۱۳۲۰۰۰۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۵/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۵/۱۹

خ ش ۱۴۰۵/۵/۱۲

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای اجرا و بافت بزرگترین گلیم شیریکی دنیا (ابعاد ۱۱۰ مترمربع)

شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: اجرا و بافت بزرگترین گلیم شیریکی پیچ دنیا (ابعاد ۱۱۰ مترمربع) به شماره ۲۱/۶۷۴۰۰۰۰/۲۰۰۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران (حقوقی) و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸ روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۱۹ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت ۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها

آدرس: سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی و امور قراردادها و تلفن ۰۳۴۴۱۳۲۵۰۷۷

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۵/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

خ ش ۱۴۰۵/۰۵/۱۲

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

آگهی مناقصه عمومی

پروژه تکمیل و تجهیز یک باب سرای محله در شهر حسن آباد فشافویه

شهرداری حسن آباد فشافویه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۴/۱۸/۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۳/۱۴ شورای محترم اسلامی شهر حسن آباد فشافویه و ردیف بودجه ۶۰۶۲۰۲ مصوب سال ۱۴۰۵ نسبت به پروژه تکمیل و تجهیز یک باب سرای محله در شهر حسن آباد فشافویه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکتهای صلاحیت دار و حائز شرایط که آمادگی انجام پروژه را دارند، دعوت به عمل می آید در صورت تمایل از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۸ لغایت ۱۴۰۵/۵/۲۹ جهت دریافت اسناد و از تاریخ ۱۴۰۵/۶/۷ لغایت ۱۴۰۵/۶/۲۴ شهرداری اسناد و سایر مدارک مورد نیاز به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد - شهرداری حسن آباد فشافویه) مراجعه و اقدام نمایند. همچنین جلسه بررسی و بازگشایی پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۶/۹ در محل دفتر شهردار برگزار می گردد و حضور شرکت کنندگان در جلسه مناقصه فوق بلامانع می باشد. اطلاعات و شرایط عمومی مناقصه:

- ۱- نام طرح / موضوع مناقصه: پروژه تکمیل و تجهیز یک باب سرای محله در شهر حسن آباد فشافویه
- ۲- اعتبار مصوب: ۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل پنج میلیارد تومان با احتساب کلیه کسورات قانونی و ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
- ۳- در صورت ارائه گواهی ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده توسط پیمانکار و دارا بودن مهلت اعتبار آن، مبلغ ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده توسط کارفرما به صورت جداگانه به پیمانکار پرداخت می گردد.
- ۴- مدت انجام پروژه: ۲/ دو ماه می باشد.
- ۵- محل انجام پروژه: شهرستان ری - شهر حسن آباد فشافویه
- ۶- تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل دویست و پنجاه میلیون تومان می باشد. همچنین شماره حساب شهرداری جهت واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۰۰۰۲۵۰۰۶۵۹۰۴ و شماره شب ۴۰۰۰۲۵۰۰۶۵۹۰۴ IR نزد پست بانک ایران - شعبه رباط کریم - کد ۴۲۶۸ به نام شهرداری حسن آباد می باشد و در صورت عدم پرداخت ۵ درصد شرکت در مناقصه، پیشنهادهای قیمت آن بازگشایی نخواهد شد.
- ۷- متقاضیان مکلفند اسناد و پیشنهادهای خود را به همراه تضمین شرکت در مناقصه و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه را در سامانه ستاد بازرگاری نمایند و اصل تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریزی) و فیش واریزی خرید اسناد مناقصه را به همراه درخواست کتبی پروژه تکمیل و تجهیز یک باب سرای محله در شهر حسن آباد فشافویه (با مهر شرکت و امضاء مدیرعامل و یا صاحب امضاء) را در تاریخ تعیین شده (قبل از پایان وقت اداری روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۶/۷) تحویل دبیرخانه شهرداری نموده و پس از دستور کتبی و ثبت دبیرخانه رسید آن را دریافت نمایند.
- ۸- رتبه مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه رتبه ۵/ پنج ساختمان و ابنیه
- ۹- نشانی کارفرما (دستگاه نظارت): استان تهران - شهرستان ری - شهر حسن آباد فشافویه - بلوار امام خمینی (ره) - ساختمان شهرداری حسن آباد فشافویه - واحد عمران شهرداری و واحد فرهنگی اجتماعی شهرداری
- ۱۰- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (شهرداری حسن آباد فشافویه)
- ۱۱- ارائه برگ تایید صلاحیت ایمنی در هنگام عقد قرارداد از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی (H-S-E) توسط پیمانکار پرداخت کلیه کسورات قانونی شامل: بیمه و مالیات و غیره به عهده پیمانکار می باشد.
- ۱۲- دارا بودن شناسه ملی، کد اقتصادی، گواهی عضویت مالیات بر ارزش افزوده برای شرکت در مناقصه
- ۱۳- دارا بودن شرایط احراز از نظر توان کار، ماشین آلات مربوطه و کادرفنی در رابطه با موضوع مناقصه
- ۱۴- دارا استای ماده ۱۸ آیین نامه مالی شهرداریها، شهرداری مجاز به افزایش و یا کاهش مبلغ قرارداد تا سقف ۲۵ درصد می باشد.
- ۱۵- هیچگونه تعدیل آحاد بها یا نرخ ارز و افزایش قیمت مشمول این قرارداد نخواهد شد.
- ۱۶- تاریخ اعتبار و ظرفیت کاری گواهی صلاحیت پیمانکاران از طریق سایت sajar.mporg.ir کنترل می گردد و می بایست در زمان بازرگاری اسناد توسط پیمانکار در سامانه دارای تاریخ اعتبار لازم باشد.
- ۱۷- شناسه ملی شهرداری حسن آباد ۱۴۰۰۰۵۸۵۱۰۱ و کد اقتصادی ۴۱۱۳۹۳۵۵۹۷۷ می باشد.
- ۱۸- شهرداری در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- ۱۹- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
- ۲۰- افراد متقاضی در مناقصه مکلفند نسبت به بازدید از محل اجرای پروژه مذکور اقدام نمایند و فرم مربوطه را تکمیل و به رویت و امضای مسئول واحد عمران شهرداری برسانند و به همراه سایر مدارک و اسناد خواسته شده در سامانه ستاد بازرگاری نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۵/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۵/۱۹
خ ش ۱۴۰۵/۵/۱۲

شیرزاد یعقوبی - شهردار حسن آباد فشافویه